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Økonomisk støtte fra Kompetencefonden 6.februar 

 
Hvis du eller en kollega overvejer en uddannelse, f.eks. en diplomuddannelse, en anden akademisk 

uddannelse eller et kursus, er der mulighed for at søge støtte til udgifter som f.eks. bøger, kursusafgift 

eller transport via den Statslige Kompetencefond.  

 

For at kunne ansøge om midler, skal der ligge en udviklingsplan og en udviklingskontrakt på 

medarbejderen, hvori der står hvilken uddannelse medarbejderen og lederen er blevet enige om. 

 

CS medlemmer kan søge fonden, fordi den omfatter alle, der er dækket af en CO10 overenskomst under 

CFU-fællesoverenskomsten. Og CS er med i Centralorganisationen af 2010 - CO10. 

 

Der kan ansøges om midler op til 30.000 kroner per kalenderår, og det gælder om snart at beslutte sig, 

for der åbnes op for ansøgninger 6. februar, og her gælder ’først til mølle’ princippet. 

 

Du kan læse meget mere om kompetencefondens midler og muligheder, samt finde link til ansøgning på 

kompetencefondens hjemmeside: Kompetencesekretariatet (kompetenceudvikling.dk) 

 

Du har mulighed for at søge kompetencemidlerne uanset hvilket værn, du er ansat i, om du er civil eller i 

Beredskabsstyrelsen. Du skal blot være medlem af CS. 

 

Gør brug af jeres ytringsfrihed   

 
Der har været en del kommentarer omkring hvorvidt man kan, skal eller må udtale sig til medierne. 

 

I er i den sammenhæng en meget efterspurgt gruppe, fordi det er jer, der som TR ved, hvor 'støvlerne 

trykker' eller tingene fungerer (eller ikke fungerer) på arbejdspladsen. 

 

Om I vil tale med pressen, er helt op til jer selv. Vi kan kun fra CS opfordre jer til det, når det giver 

mening for jer -og jeres kollegaer og tjener en fælles sag. 

 

I har som TR og som privatpersoner altid ubetinget ytringsfrihed. 

 

Men vi i CS ved også godt, at udtalelser sommetider kan have konsekvenser, man måske ikke lige havde 

forudset eller ønsket. Sådan er det altid at have en mening.  

 

Men CS kan garantere jer, at vi altid vil bakke op om kampen for ytringsfrihed og retten til at udtale sig.  

 

Hvis I på nogen måde er usikre på en udtalelse, og/eller en kontakt til pressen, er I altid velkomne til at 

kontakte CS.  

 

CS Kommunikation er altid klar med gode råd og vejledning. 

 

Så ring eller skriv til os, hvis I har brug for at vende en pressekontakt. Det er meget vigtigt, også for CS, 

at medierne også kan høre jeres historie -og jeres mening. 

kom@cs.dk  

https://kompetenceudvikling.dk/
mailto:kom@cs.dk

